R
T
0
2
系
列
回
转

5～−60
（可在120°～185°之间摆动）
■型号表示记号
型号表示例
RT02 18 D α＋β
系列名
缸径
10 : 10mm
14 : 14mm
16 : 16mm
18 : 18mm
22 : 22mm
基本结构
摆动角
※
RT02-18D-90
3位置停止型 4位置停止型
RT02-18D-45 RT02-18D-45＋90 RT02-18D-45＋60
90
°
90
°
45°
45
°
90
°
45°
45°
60
°
45
°
45°
ZC230 A 2
开关型号
无记号 ：无开关 —
A : 1m
B : 3m
—
引线长度 开关数量

5～−60
（可在120°～185°之间摆动）
■型号表示记号
型号表示例
RT02 18 D α＋β
系列名
缸径
10 : 10mm
14 : 14mm
16 : 16mm
18 : 18mm
22 : 22mm
基本结构
摆动角
※
RT02-18D-90
3位置停止型 4位置停止型
RT02-18D-45 RT02-18D-45＋90 RT02-18D-45＋60
90
°
90
°
45°
45
°
90
°
45°
45°
60
°
45
°
45°
ZC230 A 2
开关型号
无记号 ：无开关 —
A : 1m
B : 3m
—
引线长度 开关数量

9
使 用 压 力 ［MPa］
■型号表示记号
开关型号
无记号：无开关 — —
A : 1m
B : 3m
引线长度 开关数量
开关型号 开关数量 引线长度
RT02 18 B 180
系列名
缸径
10 : 10mm
14 : 14mm
16 : 16mm
18 : 18mm
22 : 22mm
基本结构
摆动角
90 : 90°
180 : 180°
※ ZC230 A 2
零件表
序号

9
使 用 压 力 ［MPa］
■型号表示记号
开关型号
无记号：无开关 — —
A : 1m
B : 3m
引线长度 开关数量
开关型号 开关数量 引线长度
RT02 18 B 180
系列名
缸径
10 : 10mm
14 : 14mm
16 : 16mm
18 : 18mm
22 : 22mm
基本结构
摆动角
90 : 90°
180 : 180°
※ ZC230 A 2
零件表
序号